
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1V <23 , DE -1 7- DE FEVEREIRO DE 2020.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 108, de 11 de

fevereiro de 2020, que designa Membros do

MPDFT para, no período de 12/02/20 a

11/03/20, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do

MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 108, de 11 de fevereiro de 2020, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 12/02/20 a 11/03/20, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao dia 25/02/20, e períodos de

27/02/20 a 29/02/20 e 08/03/20 a 11/03/20, que passam a vigorar com as designações a

seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- MARIANA SAPATA GONZALEZ (40)ADJ
- TIAGO FONSECA MONIZ (38)ADJ

- [(LEBER BENÍCIO N6BREGA (12)ADJ

- MÁRCIA PEREIRA DA ROCHA (11)

25/02/20

- ALESSANDRA GABRIELA BORGES PEREIRA LORENZO (184)
- TATIANA ALBUQUERQUE DE CARVALHO MESQUITA (237)
- ANA CLAUDIA MANSO SEQUEIRA OVÍDIO RODRIGUES (231)

- LARISSA BEZERRA LUZ (219)

27/02/20 A 29/02/20

- PEDRO DUMANS GUEDES (230)
- AMOM ALBERNAZ PIRES (240)

- TIAGO ALVES DE FIGUEIREDO (176)
- VIVIAN BARBOSA CALDAS(175)

08/03/20 A 11/03/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

c. Ç--,
N

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
G. \Portrtf\PLANTA0 DE P INK.TANCIA 2020\01 - JANEIRO \Permutas\ Altera Plantiio de P Instincia - Dras. Larissa B ezerr,e Pedro

Demons, Mauricio Saliba e Kléber Benicio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.696, 19 DE FEVEREIRO DE 2020.


